
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU  

2020 PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU DEĞERLENDİRMESİ  

  

  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yenice Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde 2020 

yılı itibariyle mezun veren ve öz değerlendirmeye tabi tutulan Adalet, Mimari Dekoratif Sanatlar, 

Bankacılık ve Sigortacılık, Dış Ticaret, Lojistik, Ormancılık ve Orman Ürünleri Programı 

bulunmaktadır. Kalite Güvencesi Alt Komisyonu 26 ve 28 Ekim 2021 tarihlerinde toplanmış ve 

programların 2020 yılına ait Öz Değerlendirme Raporlarını (ÖDR)  Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi ÖDR değerlendirme Kılavuzu’na göre nitelik açısından değerlendirmiştir.  

2020 yılı ilk çeyreğinde ortaya çıkan COVİD 19 Pandemisi gerekçesiyle üniversitenin tüm 

birimlerinde uzaktan eğitime geçilmesi, bölümün geliştirme ve iyileştirme çalışmalarının sekteye 

uğramasına neden olmuştur.  

Buna göre bölüm programların ihtiyaçları doğrultusunda iyileştirmeye yönelik eksiklikler 

ve çözüm önerileri aşağıda yer almaktadır.  

  

• Yüksekokulumuzda Hukuk Bölümü Adalet programı yeni açılan bir program olması 

nedeniyle. değerlendirme konusu kriterlerin bir kısmı henüz karşılanamamıştır. İlerleyen 

süreçte program bazında mevcut olan dezavantajların en aza indirilmesi planlanmaktadır. Bu 

doğrultuda öncelikle bölümün iç ve dış paydaşları belirlenecek ve bu paydaşlarla sürekli 

iletişim halinde olunacaktır. Özellikle dış paydaların hukuk alanında aktif bir role sahip 

pozisyonda bulunmalarına özen gösterilecektir. 

• Programlara yönelik teknik gezi, saha gözlemleri, arazi uygulamaları, alana yönelik fuarlara 

katılım gibi faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde finansal kurum desteği kısıtlı olmakla birlikte 

mevcuttur. Bu tür faaliyetlerin yapılmasında öğrenciler kendi imkanlarını da 

kullanmaktadırlar. Ayrıca zaman zaman dış paydaşlardan (kaymakamlık, belediye gibi) 

destekler de alınmaktadır. 

• Birimimizin bulunduğu bölgede dış ticaret işlemi gerçekleştiren işletme sayısı çok fazla 

değildir. Buna rağmen öğrencilerin staj yapabilmeleri ve mezuniyet sonrası iş 



bulabilmelerine katkı sağlamak amacıyla işbirliği yapılan kurum ve kuruluşların sayısının 

artırılması ihtiyacı vardır. 

• Bölümlerin öz değerlendirme raporlarında yer alan kanıtların tutarlılığı ve güncel olması 

açısından bölümlerin web sayfalarının sürekli güncelliğinin sağlanması önerilmektedir.  

• İç ve Dış Paydaş toplantılarının azlığı ve bu toplantılar ait kanıtlar programlarda eksiktir. 

Bölümlerin yeni toplantılar organize etmesi önerilmektedir.  

• Kalite Güvence Sürecinin önemli unsurlarından birisi olan başta mezunlar olmak üzere dış 

paydaşlarla sürekli ve düzenli bir iletişimin sağlanması için bölümlerin bir organizasyon ve 

sistematik çalışmalarda bulunması gerekmektedir.  

• Bölümlerin değerlendirme raporlarında belirttiği üzere birim genelinde özellikle 

dezavantajlı öğrencilere yönelik fiziki ve teknik alt yapı yetersizliği, donanım, laboratuvar 

malzeme eksikleri bulunmaktadır. Ayrıca Ormancılık ve Orman Ürünleri programa ait 

uygulamalı eğitimlerde kullanmak üzere muhtelif makine ihtiyacı bulunmaktadır. Bu 

ihtiyaçların karşılanması için Yüksekokulumuzun imkan ve bütçesi bulunmamaktadır.  

Kurum bazında çözümlerin yeni ve yeterli fiziki koşulları sağlayacak ölçüde getirilmesi ve 

hayata geçirilmesi gerekmektedir. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  



Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt CEYLAN 

(Müdür) 

     Komisyon Başkanı 

 

 

 

Öğr. Gör. Nihal ÇELİK                                                                          Öğr. Gör. Erhan SEYİS 

Komisyon Üyesi                                                                                      Komisyon Üyesi 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Tuncay EFE                                               Dr. Öğr. Üyesi Özcan ŞİMŞEK 

Komisyon Üyesi                                                                                  Komisyon Üyesi 

 

 

 

 

Dr.Öğr.Üyesi İlker KARAÖNDER                                            Dr. Öğr. Üyesi Kahraman SELVİ 

Komisyon Üyesi                                                                                   Komisyon Üyesi 

 

 

 

Öğr.Gör. Murat İLDİRİR                                                             Öğr. Gör. M. Engin ÖZEN 

     Komisyon Üyesi                                                                            Komisyon Üyesi 

 

 

 

Öğr. Gör. Ramazan YILDIZ                                                                                                                          

Komisyon Üyesi 

 

 

 

 

Yakup BAYAR 

(Yüksekokul Sekreteri) 

 

 

 

 

Ayşegül GÜNGÖR 

(Öğrenci Temsilcisi) 

 



 

  

  


